
I'
L

. .<-I-

D'

(za Objednatel- ítkoapodpis zaZhotOvitele-razítkoapodpis

DODATEK 02 KE SMLOUVÉ o DíLo

NA zHoTovENi ÚZEMNÉ PLÁNovAcí DOKUMETACE NA AKcı „ÚZEMNÍ PLÁN ŠUMPERK - ZMĚNA č.2“

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanSký zákonik")

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel

název:

sídlo:

IČ:

za Objednatele je oprávněn jednat:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

Město Šumperk
ˇ

nám. Míru 1, Sumperk, PSC 787 01

00303461

Mgr. Tomáš Spurný, 2. místostarosta

lng. arch. lva Krahulcová, vedoucí oddělení územního plánování

1.2. Zhotovitel

název:

sídlo:

statutární orgán:

knesl l‹ynčl architekti s.r.o.

47912481

Oba jednatelé samostatně

IČ:

za Zhotovitele je oprávněn jednat:

2. PŘEDMĚT DODATKU sMLouvY o DíLo

Dle dohody mezi Objednatelem a Zhotovitelem se timto dodatkem Smlouvy O dílo, uzavřené dne 19. 3. 2018, ve znění Dodatku 01 ze

dne 19.6.2018, článek V/1 Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se novým v níže následujícím znění.

Potřeba vyhotovit dodatek vyplynula Z průběhu přípravy dílčí změny navazující na zpracovaní Územní studie O7 Karlov, která bude

vyhotovena až na podzim 2018.

V.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zpracovat předmět smlouvy vjednotlivých fázích:

a) vyhodnocení podmětů ke změně územního plánu a vytvoření podkladu pro zadání Změny do 30 dnů od uzavření Smlouvy
Současně S předáním všech podkladů (především podmétů ke změně):

b) návrh Změny pro Společně jednání dle § 50 Stavebního Zákona včetně vyhodnocení SEA a URÚ do 30. 9. 2018,'

c) úpravu návrhu pro řízení O vydání dle §53 Stavebního Zákona do 30 dnů od výzvy Objednatele;

d) čistopis k vydání do 20 dnů od výzvy Objednatele,“

e) vyhotovení právního stavu po vydání změny do 30 dnů od výzvy Objednatele.

ZÄVÉREČ NÁ UJEDNÁNÍ

Tento Dodatek Smlouvy lze změnit nebo zrušit pouze smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci účastníků.

3.

3.1.

3.2.

3.3. Smluvní strany si Dodatek Smlouvy přečetly, S jeho obsahem souhlasí, prohlašují, že je projevem jejich svobodné vůle, a na důkaz

toho připojuji vlaslnoruční podpisy.

Tento Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve třech originálech, Z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel jedno.

3.4. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.5. ,,Tento dodatek je uzavřen v souladu Se Směrnici MěÚ Šumperk č. F1
,,

O postupech a rozděleni kompetencí při zadávání veřejných

zakázek..."

místo a datum místo a datum

00158, Z2 Územní plán Šumperk- Dodatek 02


